Российская Федерация

Совет Сеготского сельского поселения

Пучежского  муниципального района Ивановской области

третьего созыва

Решение

от  02.11.2015г.

№ 1

с.Сеготь

Об избрании Главы Сеготского сельского поселения

 Пучежского муниципального района Ивановской области.

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), пункта 2 статьи 31 Устава Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района, протоколом №3 заседания счетной комиссии Совета Сеготского сельского поселения по выборам главы Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района

Совет Сеготского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Избрать главой Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области Сорокину Галину Валентиновну, 02 ноября 2015 года.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом.

Глава Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Г.В.Сорокина